平成21年１月30日

各  位

会 社 名 株式会社アイロムホールディングス
代表者名 代表取締役社長 三宅 鐵宏
（コード番号 2372 東証第一部）
問合せ先
役 職 取締役 経営企画部担当
氏 名 秀島 直樹
電 話 03-5436-3148

代表取締役の異動及び取締役の異動に関するお知らせ

株式会社アイロムホールディングス（本社：東京都品川区、代表取締役社長：三宅 鐵宏）は、平成

21年１月30日開催の取締役会におきまして、下記のとおり代表取締役の異動及び取締役の異動を決定い

たしましたのでお知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動の内容（平成21年２月１日付）

新役職名 氏名 旧役職名

最高顧問 森 豊隆 代表取締役会長

２．異動の理由

当社グループは、営業の更なる強化を目的として、グループ内の営業機能を当社の子会社である株式会社アイ

ロムビジネスデベロップメントに集約していく予定であります。よって、当社代表取締役会長 森 豊隆は、

当該子会社の取締役として直接的に営業機能の強化に取り組むため、当社代表取締役を退任いたします。また、

退任後は、当社最高顧問として大所高所から助言を行うと共に営業の強化に努めてまいります。なお、同氏

は当社取締役につきましても退任いたします。

３．取締役の異動の内容（平成21年２月１日付）

新役職名 氏名 旧役職名

常務取締役

統合ヘルスケア戦略室担当
深田 洋

取締役

統合ヘルスケア戦略室担当

以上